


















PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

No.

DISTRIBUIDORA 

DESLAB S DE RL 

DE CV

DIANA SARAI 

ALBARRAN 

MARQUINA

DETECCIÓN 

MOLECULAR Y 

ASESORÍA 

ANALÍTICA, S.A. DE 

C.V.

1 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

2 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

3 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

4 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

5 SI CUMPLE NO APLICA SI CUMPLE

6 SI CUMPLE NO APLICA SI CUMPLE

7 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

8 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

9 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

10 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

11 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Evaluación Legal - Administrativa

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL/INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.CPA-LP-009-2025

"ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES INFORMATICOS PARA LA CPA 2025”

PERSONA MORAL PERSONA FÍSICA

Formato 6  "CARTA GARANTÍA DE CARACTERÍSTICAS Y 

ESPECIFICACIONES" sobre las características y especificaciones 

técnicas establecidas en las presentes bases conforme a su 

propuesta.

Formato 7  "CARTA GARANTÍA DE ENTREGAS" sobre la 

realización del servicio en estricto apego a las especificaciones 

establecidas en el anexo 1.

Copia del Acta Constitutiva y 

sus reformas, resaltando con 

marcatextos la actividad 

comercial relacionada

Copia simple legible de la Clave 

Única del Registro de 

Población (CURP).

Copia de Poder Notarial, 

resaltando con marcatextos el 

nombre de la persona a la se le 

asigna dicho poder

Copia simple legible del Acta de 

nacimiento, así como su 

original o copia certificada de 

ésta para su cotejo.

Copia simple por ambos lados de la identificación oficial vigente 

con fotografía del representante legal

Copia simple legible de la Inscripción en el Registro Federal de 

Contribuyentes(RFC)  o Cédula de Identificación Fiscal con la 

cadena original del sello digital, y con código QR legible para su 

verificación. Sus actividades deberán estar relacionadas con el 

objeto de la presente licitación. 

Formato 4 "CARTA BAJO PROTESTA DE CONFORMIDAD", de 

todos y cada uno de los puntos y

requisitos esenciales establecidos en las bases del presente 

procedimiento.

REQUISITOS QUE DEBERÁN CUMPLIR QUIENES 

PARTICIPEN DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO

Formato 1 "CARTA BAJO PROTESTA DE ESTATUTOS", que 

cuenta con facultades suficientes para comprometerse por sí o por 

su representada

Formato 2 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO REVOCACIÓN DE 

PODERES"  declarando bajo protesta de decir verdad que el 

poder que se exhibe no ha sido revocado ni limitado en forma 

alguna.

Formato 3 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO INHABILITACIÓN 

Y/O SUSPENSIÓN", que su representada no se encuentra 

inhabilitada o suspendida para proveer el bien a la Federación o a 

cualquier otra entidad federativa

Formato 5  "CARTA COMPROMISO PARA RESPONDER POR 

FALLA Y/O DEFECTO" sobre el servicio proporcionado, así como 

alguna responsabilidad en que se hubiere incurrido, en los 

términos señalados en el contrato respectivo y en el código civil 

federal.
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12 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

13 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

14 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

15 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

16 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

17 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

18 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Formato 14  "OPINIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 

OBLIGACIONES FISCALES, EN MATERIA DE SEGURIDAD 

SOCIAL E INFONAVIT" declarando bajo protesta de decir verdad 

que el participante se compromete en caso de resultar adjudicado 

a entregar la opinión de cumplimiento en sentido positivo de 

obligaciones fiscales, infonavit y en materia de seguridad social.

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del

Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad 

Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 30 de mayo de 2025

Formato 8  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE PAGO DE 

IMPUESTOS" para asegurar que el participante se encuentre al 

corriente en el pago de los impuestos a efecto de dar 

cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 32-D, del Código Fiscal 

de la Federación.

Formato 9  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE ÉTICA" 

declarando bajo protesta de decir verdad que por sí mismo o 

través de interpósita persona, se abstiene de adoptar conductas, 

para que los servidores públicos y demás personal que integran 

los Comités, que participen en los procesos de contratación, 

induzcan o alteren las evaluaciones de las proposiciones, el 

resultado del procedimiento, otros aspectos que otorguen 

condiciones más ventajosas con relación a los demás 

participantes.

Formato 10  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE 

CONFIDENCIALIDAD" declarando bajo protesta de decir verdad 

que proporcionará el servicio bajo las más estrictas reglas de 

confidencialidad y secreto profesional.

Formato 11  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE FACULTADES" 

declarando bajo protesta de decir verdad que se compromete a 

llevar a cabo los trabajos objeto de la presente adjudicación.

Formato 12  "NACIONALIDAD" declarando bajo protesta de decir 

verdad que el participante es de nacionalidad mexicana.

Formato 13  "CONFLICTO DE INTERES" declarando bajo 

protesta de decir verdad que el participante no se encuentra en el 

supuesto de “conflicto de interés” para participar en el 

procedimiento de contratación.

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ REVISÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL
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PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

6

Audífonos alámbricos diadema call 

center, con micrófono y con 

cancelación de ruido, sonido estéreo 

de alta definición gíralo hasta 120° en 

el ángulo para controlar y modular la 

intensidad de tu voz, silenciarlo con un 

solo toque, sonido high definition y 

conexión usb, manos libres y control 

intuitivo, accede rápidamente a las 

funciones y facilita la gestión de tus 

llamadas y música con control 

integrado, cable usb plug & play y 

almohadillas acolchonadas

N/A N/A PIEZA 9

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

19
Trapos  Microfibra en Caja - Azules 

Tipo ULINE 
N/A Uline Caja con 50 piezas 10

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

145

High speed 16GB memory stick Pro 

duo (MARK2) for Sony PSP 

Accessories/camera memory card 

pieza

N/A Sony PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO CUMPLE

151
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 1 

TB
N/A Segate PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 1 TB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

DISTRIBUIDORA 

DESLAB, S. DE R.L. 

DE C.V.

DIANA SARAI 

ALBARRAN 

MARQUINA

Evaluación técnica binaria

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-009-2025

"ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES INFORMATICOS PARA LA CPA 2025"

DETECCIÓN 

MOLECULAR Y 

ASESORIA 

ANALITICA, S.A. DE 

C.V. 

No. 

PART
DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD

FECHA DE 

ENTREGA
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180
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 2 

TB
N/A Segate PIEZA 3

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 2 TB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

181 Dispositivos USB 32 GB N/A HP PIEZA 9

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 32 GB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

235
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 4 

TB
N/A Segate PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

IDENTIFICA 

CLARAMENTE LA 

PARTIDA OFERTADA 

SEA DE 4 TB 

(SUBRAYADA, EN 

CUADRO Y/O 

SOMBREADA, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO DEL 

NUMERAL 2.2.2, 

PÁRRAFO 4,DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

412

Toallas para Talleres, Absorbe aceite y 

grasa

Resistente, aun cuando esta humeda

Cada rollo tiene 55 toallas

Total de 550 toallas

Medida de la toalla: 27.9cm x 24 8cm

Color azul. 

N/A Scott Paquete de 10 rollos 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE, ES 

PAQUETE CON 10 

ROYOS LO ANTERIOR 

AL INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 

PÁRRAFO 4,DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

413

kit limpiador de pantallas

1 Alcohol isopropilico de 250ml

1 aire comprimido de 440ml

1 bote con 30 toallas humedas

1 kit limpiador de pantallas multiusos 

con escobetilla y liquido

N/A N/A PIEZA 5

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE
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414 Kit Teclado y Mouse Alámbrico N/A Logitech PIEZA 10

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO CUMPLE, ES 

ALAMBRICO LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 

PÁRRAFO 4,DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE CUMPLE

415

Cámara Web Logitech Pro Stream 

C920 Video Full HD 1080p, Micrófono 

Logitech

N/A Logitech PIEZA 10

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

416

Audífonos alámbricos diadema call 

center, con micrófono y con 

cancelación de ruido, sonido estéreo 

de alta definición gíralo hasta 120° en 

el ángulo para controlar y modular la 

intensidad de tu voz, silenciarlo con un 

solo toque, sonido high definition y 

conexión usb, manos libres y control 

intuitivo, accede rápidamente a las 

funciones y facilita la gestión de tus 

llamadas y música con control 

integrado, cable usb plug & play y 

almohadillas acolchonadas

N/A Bose PIEZA 5

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

418

Switch Gigabit PoE+ / Administrable / 4 

Puertos 1000 Mbps PoE+ / 1 Puerto 

1000 Mbps Uplink / Configuracion 

Nube Hik-PartnerPro / Modo Extendido 

hasta 300 Metros / 45 Watts

N/A HIKVISION PIEZA 3

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

426
Memoria Para Servidor Hp 64gb 4drx4 

Pc4 2400t-le1 809085-091
N/A SAMSUNG PIEZA 4

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO

428
HPE Disco Duro para Servidor 4TB 

SATA III 7200RPM 3.5" 6 Gbit/s
N/A Segate PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE
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429
Memoria RAM de 16GB Para PC´s, 

3200Mhz DDR4 CL16 UDIMM 
N/A Kingston PIEZA 20

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

430
Memoria Ram 8gb Pc3l-12800 1600 

Mhz So Dimm Ddr3l Mar
N/A SAMSUNG PIEZA 5

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

440

Discos Duros internos estado solido  

para PC´s 1TB (Unidad Interna de 

Estado sólido SSD Legend 800, NVMe 

PCIe Gen4 x 4 M.2 2280, 3,500 MB/s, 

Mod: ALEG-800-1000GCS)

N/A Segate PIEZA 10

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

441

Discos Duros Interno SSD M.2 de 4TB 

Legend 960, NVMe PCIe Gen4 x 4 M.2 

2280, Speed up to 7,400MB/s, Internal 

Solid State Drive for PS5 with 

Heatsink, Gaming, High Performance 

Computing, Super Endurance with 3D 

NAND

N/A

ADATA 

Legend 

960

PIEZA 20

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO CUMPLE

442

Clonador de discos SSD M2 (M.2 

NVME Duplicador, estación de 

acoplamiento M.2 NVME sin conexión 

de doble bahía, USB3.2 Gen2* 2 

Clonador M.2 de 20 Gbps para SSD 

tamaño 2230/2242/2260/2280/22110)

N/A N/A PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO CUMPLE

449

Zebra Technologies 06000GS11007 

Cinta de cera, 11 cm de ancho x 244 

pies de largo, núcleo de 0.5 pulgadas

N/A

Zebra 

Technologi

es

PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO

451
Cinta Zebra Ribbon Color YMCKO, 

200 Impresiones, para ZC100/ZC300 
N/A

Zebra 

Technologi

es

PIEZA 3

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE NO COTIZO

        Clave:                Fecha de emisión:

CPA-AD-F-051                 2024-03-25

       Vigencia:                    Revisión:

2028-03-25                      00 Página 4 de 11



527
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 2 

TB
N/A Segate PIEZA 4

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 2 TB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

528 Dispositivos USB 32 GB N/A HP PIEZA 24

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 32 GB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

562
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 2 

TB
N/A Segate PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 2 TB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

564

Kingston USB DTKyson 256GB USB 

3.2 Gen 1 Lectura: 200MB/s Escritura: 

60MB/s (DTKN/256GB)

N/A Kingston PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 256 GB. LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

650

Sopladora compacta (Ventilador Turbo 

Mini Jet De 130000 Rpm Sopladora 

Portátil)

N/A N/A PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

671

Toallas para Talleres, Absorbe aceite y 

grasa

Resistente, aun cuando esta humeda

Cada rollo tiene 55 toallas

Total de 550 toallas

Medida de la toalla: 27.9cm x 24 8cm

Color azul. 

N/A Wypall® Caja con 160 piezas 20

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

TAMAÑO DIFERENTE. LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE
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713
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 2 

TB
N/A Segate PIEZA 10

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 2 TB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

863 Dispositivos USB 32 GB N/A HP PIEZA 4

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 32 GB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

949

Toallas para Talleres, Absorbe aceite y 

grasa

Resistente, aun cuando esta humeda

Cada rollo tiene 55 toallas

Total de 550 toallas

Medida de la toalla: 27.9cm x 24 8cm

Color azul. 

N/A Scott Paquete de 10 rollos 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE, ES 

PAQUETE CON 10 

ROYOS LO ANTERIOR 

AL INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 

PÁRRAFO 4,DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

1079 Disco  DVD Regrabables N/A Verbatim PIEZA 12

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

1308
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 1 

TB
N/A Segate PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1309 Dispositivos USB 32 GB. N/A HP PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 32 GB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

1330
Teclado Numérico USB Compatible 

Con PC o Laptop Elegate TC07
N/A Logitech PIEZA 4

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

        Clave:                Fecha de emisión:

CPA-AD-F-051                 2024-03-25

       Vigencia:                    Revisión:

2028-03-25                      00 Página 6 de 11



1332

Cinta Zebra Ribbon Resina 84mm x 

74m

SKU: 05095GS08407

N/A Zebra PIEZA 6

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA LAS 

DIMENCIONES Y LA QUE 

OFERTA  05095BK11005 

cinta de dimensiones de 

110 mm de ancho y 50 

DIFERENTE . LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

NO COTIZO

1339

Toallas para Talleres, Absorbe aceite y 

grasa

Resistente, aun cuando esta humeda

Cada rollo tiene 55 toallas

Total de 550 toallas

Medida de la toalla: 27.9cm x 24 8cm

Color azul. 

N/A Scott Piezas 6

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1355

Kingston USB DTKyson 256GB USB 

3.2 Gen 1 Lectura: 200MB/s Escritura: 

60MB/s (DTKN/256GB)

N/A Kingston PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 256 GB. LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

1358
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 1 

TB
N/A Segate PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 1 TB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

1368

Scott® Rollos de Toallas para Talleres. 

Absorben líquidos, aceite y grasa. 12 

rollos por caja, tamaño 9 x 11". Modelo 

S-14769. 

Modelo S-14769 Scott Paquete de 12 rollos 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE, ES 

PAQUETE CON 10 

ROYOS LO ANTERIOR 

AL INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 

PÁRRAFO 4,DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE
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1382 Dispositivos USB 32 GB N/A HP PIEZA 3

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 32 GB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

1383
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 2 

TB
N/A Segate PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 2 TB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

1385 Tarjeta de memoria SD 128 GB N/A Kingston PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO

NO CUMPLE, LA FICHA 

TÉCNICA NO INDICA 

QUE SEA DE 128 GB, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 2.2.2, 

INICISO B, DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

1413
Radio walkie talkies con manos libres, 

kit de 3 piezas
N/A walkie PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO

1444

Cámara Web Logitech Pro Stream 

C920 Video Full HD 1080p, Micrófono 

Logitech

N/A Logitech PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1446
Bocinas multimedia para Pc USB/3.5 

mm
N/A N/A PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE

1464 Microfonos lavalier N/A Lavlier PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO
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1480
Disco Duro Externo USB 3.0, Portátil, 4 

TB
N/A Segate PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

IDENTIFICA 

CLARAMENTE LA 

PARTIDA OFERTADA 

SEA DE 4 TB 

(SUBRAYADA, EN 

CUADRO Y/O 

SOMBREADA, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO DEL 

NUMERAL 2.2.2, 

PÁRRAFO 4,DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

1527 Disco Duro Externo  8tb N/A Segate PIEZA 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

IDENTIFICA 

CLARAMENTE LA 

PARTIDA OFERTADA 

SEA DE 8 TB 

(SUBRAYADA, EN 

CUADRO Y/O 

SOMBREADA, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO DEL 

NUMERAL 2.2.2, 

PÁRRAFO 4,DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE

1591

Tarjeta de proximidad estándar ISO 

card 125 KHz 26 bits (delgada) para 

impresión ATR-11

N/A N/A PIEZA 15

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

1671 Disco duro externo 8 tb N/A Segate PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

IDENTIFICA 

CLARAMENTE LA 

PARTIDA OFERTADA 

SEA DE 8 TB 

(SUBRAYADA, EN 

CUADRO Y/O 

SOMBREADA, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO DEL 

NUMERAL 2.2.2, 

PÁRRAFO 4,DE LA 

CONVOCATORIA

CUMPLE
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1674

Bobina de Cable Cat6 UTP, Azul,  

cuenta con blindaje U/UTP 

(Unshielded Twisted Pair), con una 

longitud total de 305, Este producto se 

encuentra en la categoría E, 

transferencia de datos de hasta 1000 

Mbit/s,  La chaqueta protectora del 

material está compuesta por 

Nylon/Polyvinyl Chloride (PVC), lo cual 

garantiza una mayor durabilidad ante 

posibles daños externos. 100% cobre

N/A BELDEN PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

1675
Conector RJ-45 Cat6,  Pass Through 

Transpartente
N/A N/A PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE

NO CUMPLE, SE 

REQUEIREN PASS 

THROUGH. EN 

CUADRO Y/O 

SOMBREADA, LO 

ANTERIOR AL 

INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 

PÁRRAFO 4,DE LA 

CONVOCATORIA

1676 Capuchón RJ45 N/A N/A PIEZA 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

1677

Pinzas Crimpar Ponchadoras Cable 

Pelacables Red Rj11/rj12/cat5 Cat6, 1 

x probador de cable de red

1 herramienta de crimpado de versión 

mejorada.

1x mini alicate pelacables

2x destornilladores

1 cuchillo para pelar.

1x herramienta perforadora

50 conectores de paso RJ45

50 fundas protectoras para arranque 

de red RJ45

1 bolsa de transporte con cremallera.

1 manual de instrucciones.

N/A Auledio Kit 1

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE CUMPLE

Observaciones:
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Lo anterior con fundamento en el Artículo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las 

Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.
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COSTO 

UNITARIO 
IMPORTE

COSTO 

UNITARIO 
IMPORTE

COSTO 

UNITARIO 
IMPORTE

6

Audífonos alámbricos 

diadema call center, 

con micrófono y con 

cancelación de ruido, 

sonido estéreo de alta 

definición gíralo hasta 

120° en el ángulo para 

controlar y modular la 

intensidad de tu voz, 

silenciarlo con un solo 

toque, sonido high 

definition y conexión 

usb, manos libres y 

control intuitivo, accede 

rápidamente a las 

funciones y facilita la 

gestión de tus llamadas 

y música con control 

integrado, cable usb 

plug & play y 

almohadillas 

acolchonadas

N/A N/A PIEZA 9  $          393.10  $         3,537.90  $          749.00  $         6,741.00  $          623.70  $                 5,613.30 

19

Trapos  Microfibra en 

Caja - Azules Tipo 

ULINE 

N/A Uline
Caja con 50 

piezas
10 NO COTIZA NO COTIZA  $       1,126.00  $       11,260.00  $       1,255.58  $               12,555.84 

Evaluación económica

PROVEEDOR 3PROVEEDOR 2PROVEEDOR 1

DISTRIBUIDORA DESLAB, S. 

DE R.L. DE C.V.

DIANA SARAI ALBARRAN 

MARQUINA

DETECCIÓN MOLECULAR Y ASESORIA 

ANALITICA, S.A. DE C.V. 
No. 

PART
DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD

"ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES INFORMATICOS PARA LA CPA 2025"

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-009-2025
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145

High speed 16GB 

memory stick Pro duo 

(MARK2) for Sony PSP 

Accessories/camera 

memory card pieza

N/A Sony PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA  $       1,201.50  $                 2,403.00 

151
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 1 TB
N/A Segate PIEZA 2  $       1,249.50  $         2,499.00 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       1,599.00  $                 3,198.00 

180
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 2 TB
N/A Segate PIEZA 3 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       1,838.99  $                 5,516.98 

181
Dispositivos USB 32 

GB
N/A HP PIEZA 9 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          100.30  $                    902.70 

235
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 4 TB
N/A Segate PIEZA 2  $       3,115.80  $         6,231.60 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       2,699.00  $                 5,397.99 

412

Toallas para Talleres, 

Absorbe aceite y grasa

Resistente, aun cuando 

esta humeda

Cada rollo tiene 55 

toallas

Total de 550 toallas

Medida de la toalla: 

27.9cm x 24 8cm

Color azul. 

N/A Scott
Paquete de 10 

rollos
2  $          778.00  $         1,556.00 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          618.80  $                 1,237.60 

413

kit limpiador de 

pantallas

1 Alcohol isopropilico 

de 250ml

1 aire comprimido de 

440ml

1 bote con 30 toallas 

humedas

1 kit limpiador de 

pantallas multiusos con 

escobetilla y liquido

N/A N/A PIEZA 5 NO COTIZA NO COTIZA  $          675.00  $         3,375.00  $          580.00  $                 2,900.00 
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414
Kit Teclado y Mouse 

Alámbrico 
N/A Logitech PIEZA 10

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          711.00  $         7,110.00  $          412.96  $                 4,129.60 

415

Cámara Web Logitech 

Pro Stream C920 

Video Full HD 1080p, 

Micrófono Logitech

N/A Logitech PIEZA 10  $       1,981.80  $       19,818.00  $       2,299.00  $       22,990.00  $       1,612.80  $               16,128.00 

416

Audífonos alámbricos 

diadema call center, 

con micrófono y con 

cancelación de ruido, 

sonido estéreo de alta 

definición gíralo hasta 

120° en el ángulo para 

controlar y modular la 

intensidad de tu voz, 

silenciarlo con un solo 

toque, sonido high 

definition y conexión 

usb, manos libres y 

control intuitivo, accede 

rápidamente a las 

funciones y facilita la 

gestión de tus llamadas 

y música con control 

integrado, cable usb 

plug & play y 

almohadillas 

acolchonadas

N/A Bose PIEZA 5 NO COTIZA NO COTIZA  $          749.00  $         3,745.00  $          623.70  $                 3,118.50 

418

Switch Gigabit PoE+ / 

Administrable / 4 

Puertos 1000 Mbps 

PoE+ / 1 Puerto 1000 

Mbps Uplink / 

Configuracion Nube 

Hik-PartnerPro / Modo 

Extendido hasta 300 

Metros / 45 Watts

N/A HIKVISION PIEZA 3 NO COTIZA NO COTIZA  $          846.00  $         2,538.00  $       1,138.50  $                 3,415.50 
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426

Memoria Para Servidor 

Hp 64gb 4drx4 Pc4 

2400t-le1 809085-091

N/A SAMSUNG PIEZA 4 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

428

HPE Disco Duro para 

Servidor 4TB SATA III 

7200RPM 3.5" 6 Gbit/s

N/A Segate PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA  $       6,846.00  $       13,692.00  $       6,855.19  $               13,710.37 

429

Memoria RAM de 

16GB Para PC´s, 

3200Mhz DDR4 CL16 

UDIMM 

N/A Kingston PIEZA 20  $       1,011.70  $       20,234.00  $          866.00  $       17,320.00  $          619.50  $               12,390.00 

430

Memoria Ram 8gb Pc3l-

12800 1600 Mhz So 

Dimm Ddr3l Mar

N/A SAMSUNG PIEZA 5 NO COTIZA NO COTIZA  $          596.00  $         2,980.00  $          483.80  $                 2,419.00 

440

Discos Duros internos 

estado solido  para 

PC´s 1TB (Unidad 

Interna de Estado 

sólido SSD Legend 

800, NVMe PCIe Gen4 

x 4 M.2 2280, 3,500 

MB/s, Mod: ALEG-800-

1000GCS)

N/A Segate PIEZA 10 NO COTIZA NO COTIZA  $       1,446.00  $       14,460.00  $       1,325.17  $               13,251.72 

441

Discos Duros Interno 

SSD M.2 de 4TB 

Legend 960, NVMe 

PCIe Gen4 x 4 M.2 

2280, Speed up to 

7,400MB/s, Internal 

Solid State Drive for 

PS5 with Heatsink, 

Gaming, High 

Performance 

Computing, Super 

Endurance with 3D 

NAND

N/A
ADATA 

Legend 960
PIEZA 20 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA  $       5,625.68  $             112,513.52 
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442

Clonador de discos 

SSD M2 (M.2 NVME 

Duplicador, estación de 

acoplamiento M.2 

NVME sin conexión de 

doble bahía, USB3.2 

Gen2* 2 Clonador M.2 

de 20 Gbps para SSD 

tamaño 

2230/2242/2260/2280/

22110)

N/A N/A PIEZA 1 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA  $       1,548.80  $                 1,548.80 

449

Zebra Technologies 

06000GS11007 Cinta 

de cera, 11 cm de 

ancho x 244 pies de 

largo, núcleo de 0.5 

pulgadas

N/A

Zebra 

Technologi

es

PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

451

Cinta Zebra Ribbon 

Color YMCKO, 200 

Impresiones, para 

ZC100/ZC300 

N/A

Zebra 

Technologi

es

PIEZA 3  $          925.60  $         2,776.80  $          836.00  $         2,508.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

527
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 2 TB
N/A Segate PIEZA 4 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       1,807.29  $                 7,229.15 

528
Dispositivos USB 32 

GB
N/A HP PIEZA 24 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          100.30  $                 2,407.20 

562
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 2 TB
N/A Segate PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       1,838.99  $                 3,677.99 

564

Kingston USB 

DTKyson 256GB USB 

3.2 Gen 1 Lectura: 

200MB/s Escritura: 

60MB/s (DTKN/256GB)

N/A Kingston PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          488.75  $                    977.50 

650

Sopladora compacta 

(Ventilador Turbo Mini 

Jet De 130000 Rpm 

Sopladora Portátil)

N/A N/A PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA  $          798.00  $         1,596.00  $       1,092.15  $                 2,184.30 
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671

Toallas para Talleres, 

Absorbe aceite y grasa

Resistente, aun cuando 

esta humeda

Cada rollo tiene 55 

toallas

Total de 550 toallas

Medida de la toalla: 

27.9cm x 24 8cm

Color azul. 

N/A Wypall®
Caja con 160 

piezas
20 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          618.80  $               12,376.00 

713
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 2 TB
N/A Segate PIEZA 10  $       2,570.20  $       25,702.00 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       1,838.99  $               18,389.94 

863
Dispositivos USB 32 

GB 
N/A HP PIEZA 4 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          100.30  $                    401.20 

949

Toallas para Talleres, 

Absorbe aceite y grasa

Resistente, aun cuando 

esta humeda

Cada rollo tiene 55 

toallas

Total de 550 toallas

Medida de la toalla: 

27.9cm x 24 8cm

Color azul. 

N/A Scott
Paquete de 10 

rollos
2  $          778.00  $         1,556.00 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          618.80  $                 1,237.60 

1079
Disco  DVD 

Regrabables
N/A Verbatim PIEZA 12 NO COTIZA NO COTIZA  $            74.00  $            888.00  $          622.80  $                 7,473.60 

1308
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 1 TB
N/A Segate PIEZA 2  $       1,249.50  $         2,499.00  $       1,763.00  $         3,526.00  $       1,599.00  $                 3,198.00 

1309
Dispositivos USB 32 

GB.
N/A HP PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          100.30  $                    200.60 

1330

Teclado Numérico USB 

Compatible Con PC o 

Laptop Elegate TC07

N/A Logitech PIEZA 4 NO COTIZA NO COTIZA  $          366.00  $         1,464.00  $          300.90  $                 1,203.60 

1332

Cinta Zebra Ribbon 

Resina 84mm x 74m

SKU: 05095GS08407

N/A Zebra PIEZA 6 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 NO COTIZA  NO COTIZA 

        Clave:                Fecha de emisión:

CPA-AD-F-053                 2024-05-17

       Vigencia:                    Revisión:

2028-05-17                      01 Página 6 de 11



                 

1339

Toallas para Talleres, 

Absorbe aceite y grasa

Resistente, aun cuando 

esta humeda

Cada rollo tiene 55 

toallas

Total de 550 toallas

Medida de la toalla: 

27.9cm x 24 8cm

Color azul. 

N/A Scott Piezas 6  $          778.00  $         4,668.00  $          966.00  $         5,796.00  $          611.00  $                 3,666.00 

1355

Kingston USB 

DTKyson 256GB USB 

3.2 Gen 1 Lectura: 

200MB/s Escritura: 

60MB/s (DTKN/256GB)

N/A Kingston PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          488.75  $                    977.50 

1358
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 1 TB
N/A Segate PIEZA 1 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       1,585.22  $                 1,585.22 

1368

Scott® Rollos de 

Toallas para Talleres. 

Absorben líquidos, 

aceite y grasa. 12 

rollos por caja, tamaño 

9 x 11". Modelo S-

14769. 

Modelo S-

14769
Scott

Paquete de 12 

rollos
1  $          872.60  $            872.60 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          610.40  $                    610.40 

1382
Dispositivos USB 32 

GB 
N/A HP PIEZA 3 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          100.30  $                    300.90 

1383
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 2 TB
N/A Segate PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       1,823.14  $                 3,646.28 

1385
Tarjeta de memoria SD 

128 GB
N/A Kingston PIEZA 1 NO COTIZA NO COTIZA

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $          194.70  $                    194.70 

1413

Radio walkie talkies 

con manos libres, kit de 

3 piezas

N/A walkie PIEZA 1 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 
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1444

Cámara Web Logitech 

Pro Stream C920 

Video Full HD 1080p, 

Micrófono Logitech

N/A Logitech PIEZA 1  $       1,981.80  $         1,981.80  $       2,299.00  $         2,299.00  $       1,612.80  $                 1,612.80 

1446
Bocinas multimedia 

para Pc USB/3.5 mm
N/A N/A PIEZA 2 NO COTIZA NO COTIZA  $          398.00  $            796.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1464 Microfonos lavalier N/A Lavlier PIEZA 1 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1480
Disco Duro Externo 

USB 3.0, Portátil, 4 TB
N/A Segate PIEZA 1  $       3,115.80  $         3,115.80 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       2,722.26  $                 2,722.26 

1527
Disco Duro Externo  

8tb
N/A Segate PIEZA 2  $       4,133.50  $         8,267.00 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       3,331.03  $                 6,662.07 

1591

Tarjeta de proximidad 

estándar ISO card 125 

KHz 26 bits (delgada) 

para impresión ATR-11

N/A N/A PIEZA 15 NO COTIZA NO COTIZA  $            79.00  $         1,185.00  $          253.50  $                 3,802.50 

1671 Disco duro externo 8 tb N/A Segate PIEZA 1  $       4,133.50  $         4,133.50 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E

 $       3,331.03  $                 3,331.03 
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1674

Bobina de Cable Cat6 

UTP, Azul,  cuenta con 

blindaje U/UTP 

(Unshielded Twisted 

Pair), con una longitud 

total de 305, Este 

producto se encuentra 

en la categoría E, 

transferencia de datos 

de hasta 1000 Mbit/s,  

La chaqueta protectora 

del material está 

compuesta por 

Nylon/Polyvinyl 

Chloride (PVC), lo cual 

garantiza una mayor 

durabilidad ante 

posibles daños 

externos. 100% cobre

N/A BELDEN PIEZA 1 NO COTIZA NO COTIZA  $       4,575.00  $         4,575.00  $       4,356.20  $                 4,356.20 

1675

Conector RJ-45 Cat6,  

Pass Through 

Transpartente

N/A N/A PIEZA 1 NO COTIZA NO COTIZA  $          521.00  $            521.00 

NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE

NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE

1676 Capuchón RJ45 N/A N/A PIEZA 1 NO COTIZA NO COTIZA  $          385.00  $            385.00  $          299.52  $                    299.52 
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1677

Pinzas Crimpar 

Ponchadoras Cable 

Pelacables Red 

Rj11/rj12/cat5 Cat6, 1 x 

probador de cable de 

red

1 herramienta de 

crimpado de versión 

mejorada.

1x mini alicate 

pelacables

2x destornilladores

1 cuchillo para pelar.

1x herramienta 

perforadora

50 conectores de paso 

RJ45

50 fundas protectoras 

para arranque de red 

RJ45

1 bolsa de transporte 

con cremallera.

1 manual de 

instrucciones.

N/A Auledio Kit 1 NO COTIZA NO COTIZA  $          755.00  $            755.00  $          584.20  $                    584.20 

SUBTOTAL 109,449.00$     SUBTOTAL 132,505.00$     SUBTOTAL 317,658.70$              

IVA 17,511.84$       IVA 21,200.80$       IVA 50,825.39$                

TOTAL 126,960.84$     TOTAL 153,705.80$     TOTAL 368,484.10$              

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las 

Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 30 de mayo de 2025
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